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부서: 농촌지원과

정책: 과학영농기술지원

단위: 농업 전문인력 양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 농촌지원과

농촌지원과 4,795,823 4,539,171 256,652

국 181,990 181,990 0

지 923,800 923,814 △14

도 781,294 781,294 0

군 2,908,739 2,652,073 256,666

과학영농기술지원 4,718,193 4,494,573 223,620

국 181,990 181,990 0

지 923,800 923,814 △14

도 781,294 781,294 0

군 2,831,109 2,607,475 223,634

농업 전문인력 양성 361,236 348,236 13,000

국 49,600 49,600 0

지 40,000 40,000 0

도 12,634 12,634 0

군 259,002 246,002 13,000

농업인 단체지원 45,000 40,000 5,000

307 민간이전 45,000 40,000 5,000

02 민간경상사업보조 45,000 40,000 5,000

○장수 명품사과 홍보장터 운영 지원

5,000 0 5,0005,000,000원*1개회

농촌지도자 육성 15,000 7,000 8,000

307 민간이전 15,000 7,000 8,000

02 민간경상사업보조 15,000 7,000 8,000

○농촌지도자 전국대회 참가 지원

8,000 0 8,0008,000,000원*1개소

농업경영지도 185,941 183,941 2,000

국 33,200 33,200 0

지 63,800 63,814 △14

군 88,941 86,927 2,014

농업기술 정보화 10,000 8,000 2,000

국 4,000 4,000 0

군 6,000 4,000 2,000

101 인건비 10,000 8,000 2,000

국 4,000 4,000 0

군 6,000 4,000 2,000

04 기간제근로자등보수 10,000 8,000 2,000

○지역특화 농업기술정보 D/B화 10,000 8,000 2,000

― 기본급 7,760 6,790 97048,500원*160일

국 3,104 3,395 △291

군 4,656 3,395 1,261

― 유급휴일수당 1,552 728 82448,500원*32일

국 621 364 257

군 931 364 567

― 보험료 688 482 20686,000원*8회

국 275 241 34

군 413 241 172
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부서: 농촌지원과

정책: 과학영농기술지원

단위: 농업경영지도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

창조지역(5.3프로젝트)사업 118,029 118,029 0

지 63,800 63,814 △14

군 54,229 54,215 14

101 인건비 70,029 70,029 0

지 35,000 35,014 △14

군 35,029 35,015 14

04 기간제근로자등보수 70,029 70,029 0

○농업경영컨설팅 민간 전문가 70,029 70,029 0

― 기본급 52,615 52,615 076,922원*3명*228일

지 26,293 26,307 △14

군 26,322 26,308 14

농기계사업단 운영 1,407,389 1,204,769 202,620

국 40,200 40,200 0

도 104,870 104,870 0

군 1,262,319 1,059,699 202,620

농기계 임대 보관소 설치 202,620 0 202,620

401 시설비및부대비 202,620 0 202,620

01 시설비 202,620 0 202,620

○농기계 임대 보관소 설치 부지매입 202,620 0 202,620

농촌생활 활력화 지원 2,149,462 2,143,462 6,000

국 50,000 50,000 0

지 820,000 820,000 0

도 663,790 663,790 0

군 615,672 609,672 6,000

지역식품 선도클러스터(동부권) 1,500,000 1,500,000 0

지 750,000 750,000 0

도 630,000 630,000 0

군 120,000 120,000 0

401 시설비및부대비 0 550,000 △550,000

지 0 275,000 △275,000

도 0 231,000 △231,000

군 0 44,000 △44,000

01 시설비 0 548,000 △548,000

○공동작업장 조성 0 548,000 △548,000

지 0 274,000 △274,000

도 0 230,160 △230,160

군 0 43,840 △43,840

03 시설부대비 0 2,000 △2,000

○공동작업장 구축 시설부대비 0 2,000 △2,000

지 0 1,000 △1,000

도 0 840 △840

군 0 160 △160

402 민간자본이전 1,220,000 670,000 550,000

지 610,000 335,000 275,000

도 512,400 281,400 231,000

군 97,600 53,600 44,000
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부서: 농촌지원과

정책: 과학영농기술지원

단위: 농촌생활 활력화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조 1,220,000 670,000 550,000

○장수식품클러스터육성사업 기업유치 지원

550,000 0 550,000550,000,000원*1개소

지 275,000 0 275,000

도 231,000 0 231,000

군 44,000 0 44,000

관·학 연계 창업교육 6,000 0 6,000

201 일반운영비 4,800 0 4,800

03 행사운영비 4,800 0 4,800

○관·학 연계 창업교육 4,800 0 4,80060,000원*80시간

206 재료비 1,200 0 1,200

01 재료비 1,200 0 1,200

○관·학 연계 창업교육 1,200 0 1,200600,000원*2과정

재무활동(농촌지원과) 33,032 0 33,032

보전지출 33,032 0 33,032

보전지출 33,032 0 33,032

802 반환금기타 33,032 0 33,032

01 국고보조금반환금 16,618 0 16,618

○지역농업기술정보화지원 7 0 7

○과학영농현장기술지원 214 0 214

○농작물병해충예찰방제사업 2,058 0 2,058

○농기계훈련사업 3,752 0 3,752

○신기술보급사업 3,154 0 3,154

○농가경영개선지원 1,255 0 1,255

○농업전문인력양성 3,111 0 3,111

○농촌진흥청 기타사업(지특) 2,907 0 2,907

○농업인안전재해보험 160 0 160

6,280원

213,220원

2,057,730원

3,751,680원

3,153,870원

1,254,960원

3,110,560원

2,906,070원

160,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,414 0 16,414

○농업인안전재해보험 72 0 72

○저탄소녹색농업 기술보급 활력화 780 0 780

○농업인조직 교육훈련지원 218 0 218

○고랭지과채류경쟁력향상시범 527 0 527

○농촌생활활력화지원 3 0 3

○농기계작업대행지원 14,814 0 14,814

72,000원

780,000원

217,190원

526,430원

2,720원

14,813,800원
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